

A. MADSEN GULD, SØLV, URE ApS
Hovedgaden 26
3460 Birkerød

Årsrapport for 01.04.2020 - 31.03.2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2021

Anette Flint
Dirigent

CVR-nr. 28305508

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. MADSEN GULD, SØLV, URE ApS

Hovedgaden 26

3460 Birkerød

CVR-nr.: 28305508

Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Direktion

Anette Flint, DIREKTION

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værksted og forretning indenfor urmager-, guld- og sølvmedebranchen samt forretningsvirksomhed, der står i naturlig sammenhæng hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 105 t.kr. mod et underskud på 110 t.kr. i 2019/20. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Jf. egenkapitalforklaringen er der foretaget en regulering af en gammel gældspost, hvilket har påvirket egenkapitalen positivt med 241 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01.04.2020 - 31.03.2021

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste/-tab		1.711.848	1.784.890
Personaleomkostninger	1	-1.492.290	-1.809.920
Af- og nedskrivninger		-36.855	-36.855
Driftsresultat		182.703	-61.885
Andre finansielle indtægter		0	-502
Andre finansielle omkostninger		-36.253	-68.676
Resultat før skat		146.450	-131.063
Skat af årets resultat	2	-41.715	21.189
Årets resultat		104.735	-109.874

Resultatdisponering

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Overført resultat		104.735	-109.874
I alt		104.735	-109.874

Balance 31. marts 2021

Aktiver

Note	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.621	153.476
Materielle aktiver	116.621	153.476
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.736	7.736
Finansielle aktiver	7.736	7.736
Anlægsaktiver	124.357	161.212
Fremstillede varer og handelsvarer	4.042.586	4.546.739
Varebeholdninger	4.042.586	4.546.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.220	74.235
Andre tilgodehavender	12.296	22.979
Periodeafgrænsningsposter	0	3.077
Tilgodehavender i alt	109.516	100.291
Likvide beholdninger	278.767	9.507
Omsætningsaktiver	4.430.869	4.656.537
Aktiver	4.555.226	4.817.747

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		359.566	254.831
Egenkapital		484.566	379.831
Udskudt skat		10.372	1.000
Hensatte forpligtelser		10.372	1.000
Bankgæld		0	383.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.015	227.457
Selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder		100.430	46.898
Anden gæld		3.670.843	3.777.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.060.288	4.436.916
Gældsforpligtelser		4.060.288	4.436.916
Passiver		4.555.226	4.817.747
	Note		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 31.03.2020	125.000	13.433	138.433
Korrektion, fejl tidligere år		309.485	309.485
Korrektion, fejl tidligere år, skat		-68.087	-68.087
Saldo pr. 01.04.2020	125.000	254.831	379.831
Forslag til resultatdisponering	0	104.735	104.735
Saldo pr. 31.03.2021	125.000	359.566	484.566

Der er foretaget en korrektion af gammel gældspost, og sammenligningstallene er korrigeret herfor. Sammenligningstallene er korrigeret på anden gæld som er reduceret med 309 t.kr., skyldig skat øget med 68 t.kr samt egenkapital øget med 241 t.kr.

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	1.283.219
Pensioner	125.289
Andre omkostninger til social sikring	58.375
Andre personaleomkostninger	25.407
	1.492.290

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 3.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	32.343
Årets regulering af udskudt skat	9.372
	41.715

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har desuden afgivet virksomhedspant på 700 t.kr. som sikkerhed for kassekredit.

Pantet omfatter:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 97 t.kr.
- Varebeholdning: 4.043 t.kr.
- Anlægsaktiver: 124 t.kr.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anette Madsen Flint Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.